Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

B Hanuuun

KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

rabapuTel, MM

BricoTa momgxBaTa, MM
[IBuraTens mogbeMa, KBT
[IBUraTenb nepegBuKeHusi, KBT
Martepuan xonec

[lnvHa BUII, MM

HluprHa BUI, MM

Bec akkymynaropa, Kr

Aprtukyn: 1013548

1962x775
85

0,8

1,2
NoJuypeTaH
1100

180

196


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

AkxymymnsaTop, B/Ag

InuHa, MM

BricoTa 6€3 pyuku, MM

Tun GaTapeu

BricoTa mogbeMa, MM

BricoTa ¢ pyKOATEIO, MM

BricoTa ynakoBku, MM

['abapuTH aKKyMYJIsITOpa, MM

['nyOuHa yIakoBKU, MM

['py30m0AbEMHOCTD, KT

IlBuraTens

[lepenBuxeHue

[TpeononieBaeMslil YKIIOH (C Tpy3om/6e3), %
Papuyc noBopoTa, MM

Pa3mep Bemymero koneca, MM

Pa3Mep OBOPOTHHIX KOJlec OajaHca, MM
Pa3Mep MOABUIOYHBIX POJIUKOB, MM

CkopocTh omyckanus (¢ rpy3om/6e3 rpysa), MM/c
CKOpoCTh IIepenBuXeHus (c rpy3om/6e3 rpysa), Km/4
CkopocTh mogbeMa (¢ rpy3om/6e3 rpy3a), MM/C
TonmuHa BUI, MM

LleHTp Harpysku, MM

[Iupwra nmpoxoaa (1000x1200 mameT), MM
HIupwaa nmpoxoaa (800x1200 mamner), MM
[IIupuHa yIIaKOBKYU, MM

Hlupuna, MM

CrpaHa IpoU3BOACTBA

Pomuna Openpma

24/210

1778

780
CBHHII0BO-KHCJIOTHBLIH
1600

1230

780
750x170x580
1778

2000
JJIEKTPO
ComnpoBoxaaeMbIi
6/12

1705

250x70
127x57
80x70

50/54

4,5/5,2

30/40

60

600

2238

2288

775

775

Kurtanu
Kurtau



CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.

%@K i LAy - if \§ ) ﬂ "‘ Lg}_.» Pass) E
Lk L ug O’ A
Mevlimi i we 250 oy

Sk Grou
s <
(N

ECCYIOHANLHAS) TEXHUKKA AASI CKAAAA
ASI N B/Y



