

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH

# Тележка электрическая 2000 кг 1600 мм XILIN CBD20S двухуровневая сопровождаемая



875 633 руб.

В наличии

Количество:

1

## Характеристики

Габариты, мм	1962x775
Высота подхвата, мм	85
Двигатель подъема, кВт	0,8
Двигатель передвижения, кВт	1,2
Материал колес	полиуретан
Длина вил, мм	1100
Ширина вил, мм	180
Вес аккумулятора, кг	196

Аккумулятор, В/Ач	24/210
Длина, мм	1778
Высота без ручки, мм	780
Тип батареи	свинцово-кислотный
Высота подъема, мм	1600
Высота с рукоятью, мм	1230
Высота упаковки, мм	780
Габариты аккумулятора, мм	750x170x580
Глубина упаковки, мм	1778
Грузоподъемность, кг	2000
Двигатель	Электро
Передвижение	Сопровождаемый
Преодолеваемый уклон (с грузом/без), %	6/12
Радиус поворота, мм	1705
Размер ведущего колеса, мм	250x70
Размер поворотных колес баланса, мм	127x57
Размер подвилочных роликов, мм	80x70
Скорость опускания (с грузом/без груза), мм/с	50/54
Скорость передвижения (с грузом/без груза), км/ч	4,5/5,2
Скорость подъема (с грузом/без груза), мм/с	30/40
Голщина вил, мм	60
Центр нагрузки, мм	600
Ширина прохода (1000х1200 паллет), мм	2238
Ширина прохода (800х1200 паллет), мм	2288
Ширина упаковки, мм	775
Ширина, мм	775
Страна производства	Китай
Родина бренда	Китай

#### СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



## <mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

### ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru